Quesiti

Domanda
Con rif. Art.8 del CSA “acquisto prodotti alimentari per la merenda e eventuali pasti se previsto
da progetto..”, si chiede di precisare per ogni centro, il numero degli utenti che
usufruiscono del pasto in sede. Inoltre si chiede di sapere se i centri siano o meno provvisti
di cucina adeguata alla produzione di pasti.

Risposta
il numero degli utenti che usufruisce del pasto giornaliero, per ogni centro, corrisponde al
numero di posti autorizzati per ogni singolo centro, di cui all'art. 5 del CSA. La cucina di
ogni centro, attualmente, ha l'autorizzazione per la cottura del primo piatto.

Il costo a pasto a carico dell'utente e € 5,15

Domanda
Con rif. Art.8 del CSA “..gli oneri derivanti dagli spostamenti e dalla gestione e manutenzione
saranno completamente a carico dell’aggiudicatario” si chiede di precisare se con il termine
spostamenti si intenda anche I'onere da parte dell'aggiudicataria di occuparsi del trasporto
utenti sia per cio che concerne l'arrivo in struttura per l'inizio attivita, sia per cio che
concerne I'accompagnamento nelle abitazioni.

Risposta
Il trasporto utenti dalle proprie abitazioni, da e per il centro non rientra nelle prestazioni
richieste all'aggiudicatario, nell'art. 8 del CSA si fa riferimeto agli spostamenti per le
attivita esterne.



